
ZARZĄDZENIE NR M )/2020  

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z  d n ia  . .  • >••••>•• ••• 2 0 2 0  i*■

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań gminy 
Sokółka z zakresu oświaty i wychowania.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały Nr XVI/116/2019 Rady'Miejskiej
i

w Sokółce z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2019 r. poz. 5550 z dnia 27 listopada 

2019r.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy Sokółka z zakresu 
oświaty i wychowania.

§ 2. Ogłoszenie stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Anna Sidor-ŻemajdukJm
Kierownik Referatu
31. L010<,

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNQSZĘ

mgr DanupV<owaflczyk

3 4 -

Z -c a  B U R M IS T R Z A

Adam MananflKowalczuk
ś*. o łY e o e -G



Załącznik
do Zarządzenia Nr /2020

Burmistrza Sokółki 
z dnia 2020 r.

OTWARTY KONKURS OFERT

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały Nr XVI/116/2019 Rady 
Miejskiej w Sokółce z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie Programu Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2019 r. poz. 5550 z dnia 27 
listopada 2019 r.), Burmistrz Sokółki ogłasza otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji 
zadań Gminy Sokółka z zakresu oświaty i wychowania.
Konkurs ofert nie obejmuje zadań, które nie są objęte zadaniami publicznymi.

1. RODZAJ ZADANIA

Z adanie Sposób  działan ia

Program stypendialny Pomoc w dostępie do kształcenia zdolnym uczniom szkół 
podstawowych (z klasy VII i VIII) i ponadpodstawowych, 

pochodzącym z rodzin o niskich dochodach, 
zamieszkałych na terenie gminy Sokółka

Zadanie będzie realizowane w okresie od dnia 1.10.2020 r. do dnia 31.12.2020 r.
t

2. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH
NA REALIZACJĘ TEGO ZADANIA -  10 000 zł (słownie zł: dziesięć tysięcy złotych).

Udział środków finansowych własnych oferenta oraz pozyskanych z innych źródeł finansowania
-  nie mniej niż 30 % wartości projektu.

3. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI
*

3.1 O dotację mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów 
i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele 
statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, stowarzyszenia jednostek 
samorządu terytorialnego, spółdzielnie socjalne, spółki akcyjne i spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością ora£ kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), które nie 
działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów 
statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, 
udziałowców, akcjonariuszy i pracowników.

3.2. Szczegółowe warunki przyznawania dotacji, realizacji zadania i rozliczenia dotacji określa 
wzór umowy stanowiącej załącznik do ogłoszenia.



4. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA
4.1 Zadanie powinno być wykonane od dnia 1 października 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r.
4.2 Zadanie powinno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zasadami uczciwej 

konkurencji, gwarantując wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy 
oraz zgodnie z warunkami określonymi w ofercie oraz umowie wraz z załącznikami.

4.3 W przypadku niewykorzystania dotacji lub wykorzystania dotacji niezgodnie z umową środki 
finansowe podlegają zwrotowi wraz z odsetkami, jak dla zaległości podatkowych, na rzecz 
Urzędu Miejskiego w Sokółce.

5. TERMIN SKŁADANIA OFERT

5.1 Oferty należy składać w terminie do ( O r P . 2020 r. do godz. 1500, w sekretariacie 
Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1, 16-100 Sokółka. Oferty, które zostaną 
złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę w konkursie i zostaną zwrócone 
oferentowi bez otwierania. Oferty przesłane przesyłką pocztową lub kurierską dostarczone 
po tym terminie zostaną zwrócone nadawcy bez otwierania. Oferta powinna być złożona 
w zamkniętej kopercie z napisem „Otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań 
gminy Sokółka z zakresu oświaty i wychowania w 2020 roku". Na kopercie musi być 
umieszczona nazwa oferenta oraz jego adres zwrotny.

5.2 Oferta musi być złożona na formularzu oferty stanowiącym załącznik do ogłoszenia.
5.3 Oferta musi być sporządzona w jednym egzemplarzu, podpisana przez osoby upoważnione 

do reprezentowania oferenta.
5.4 Wymagane załączniki muszą być dołączone do oferty w formie papierowej, a dołączone 

kopie muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez uprawnionego 
przedstawiciela oferenta.

6. TRYB I KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE OFERT ORAZ TERMIN 
DOKONANIA WYBORU OFERT.

6.1 Kryteria oceny: Etap I - zgodność oferty z wymogami formalnymi

L.p. K ryterium  oceny form alnej W n iosek  spełnia  
kryterium

T A K NIE
1. Zgodność oferty z rodzajem zadania określonym w ogłoszeniu o konkursie

2. Kompletność i prawidłowość wypełnionego formularza oferty



Etap II -  ocena ofert dopuszczonych do II etapu, dokona Komisja Konkursowa powołana przez 
Burmistrza Sokółki

Lp. K ryterium  oceny m erytorycznej Liczba
punktów

1 . Możliwość realizacji zadania publicznego 0-20

2. Kalkulacja kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania ’ 0-15

3. Jakość wykonania zadania i kwalifikacje realizatorów 0-20

4. Udział finansowy oferenta 0-20

5. Udział oferenta pozafinansowy -  rzeczowy, osobowy 0-15

6. Rzetelność i terminowość realizacji zadania zleconego w poprzednim okresie oraz 
rzetelność i terminowość rozliczenia z otrzymanych środków (jeżeli oferent 
realizował zadania ze środków Gminy Sokółka w poprzednich latach).

0-10

6.2 Ocena ofert:

1. Ocena zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadami określonymi w Uchwały Nr
XVI/116/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie Programu 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020 ( Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2019 r. 
poz. 5550 z dnia 27 listopada 2019r.). *

2. Decyzja o przyznaniu dotacji zostanie podjęta do dnia 2020 r.

7. Informacja o zadaniach publicznych w sprawie wspierania realizacji zadań Gminy Sokółka 
z zakresu oświaty i wychowania w 2019 roku i udzielonych dotacjach: _______ ________

L .p. R e a liz a to r /n a z w a  p ro je k tu P r z e d m io t

u m o w y

T e r m in

w a ż n o ś

c i

u m o w y

K w o ta  

p rzy zn a  

na w  z ł

K w o ta  

w y k o r z y s  

ta n a  w  z ł

1. F u n d a c j a  S F L  w  S o k ó łc e ,
P la c  K o ś c iu s z k i  9

„ P o m o c  u c z n io m  s z k ó ł  p o d s t a w o w y c h  i 
p o n a d p o d s t a w o w y c h  z  m ia s t a  i g m in y  S o k ó łk a  

w  d o s t ę p ie  d o  k s z t a łc e n i a ”

p r o g r a m

s t y p e n d ia ln y

3 1 .1 2 .  

2 0 1 9  r.

10 0 0 0 10 0 0 0
t

Informacji w sprawie konkursu udziela Anna Sidor-Żemajduk z Referatu Oświaty Urzędu 
Miejskiego w Sokółce, tel. 85 711 09 42, pokój 304.


